
 Uchwała Nr XXV/116/13 

Rady Gminy Siemkowice z 

dnia 24 kwietnia 2013 r.    

    

w sprawie rozpatrzenia skargi  na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Siemkowicach    

    

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r.      Nr 172, 

poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974,  Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230,  

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887  

Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153 ) oraz art. 229 pkt. 3, art. 237 § 3, art.   

238 § 1 i  art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego ( t. j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 267 ) po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez 

pana Henryka Siedlisa, uchwala się, co następuje:    

    

§ 1.   Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez pana ______________.    

§ 2. Poucza się skarżącego o treści art. 239 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 roku    

Kodeks postępowania administracyjnego  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ), zgodnie z którym,  w 

przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko, z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.    

     § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy  do zawiadomienia skarżącego, o 

sposobie załatwienia skargi.    

      §   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

    

    

    

Przewodniczący Rady Gminy  

        Waldemar Moryń  

                                    

     


